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PREDPON 
Апликација за пресметка и подготовка на понуди во 

градежништвото 
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� Апликацијата PREDPON е наменета за градежните фирми; 
 
� Апликацијата PREDPON вклучува неколку многу значајни фази во изработка на 

понудите во градежништвото: 
 

o Дефинирање на ресурси и анализи со нормативи 
o Внос на спецификација на сите работи кои треба да се извршат.  
o Придружување на секоја ставка од спецификацијата ресурси со кои ке 

се заврши дефинираната задача од ставката. 
o Изработка на понуда, користејки ги деталните спецификации. 

 
� Апликацијата PREDPON овозможува генерирање на најразлични извештаи: 
 

o Пресметка на чинење на објектот – пари / време 
o Анализа на дирекни трошоци 
o Анализа на поединечни цени на секоја позиција 
o Анализа на работни саати за секоја позиција 
o Пресметка за инвеститор 
o Пресметка со разбиени единечни цени 
o Рекапитулар на потребните ресурси 
o Ценовник на потребните ресурси 

 
� Апликацијата PREDPON може да се користи  еднокориснички и 

повеќекориснички (на еден или на повеќе компјутери во мрежа); 
 
� Апликацијата PREDPON е скалабилна во однос на големината на фирмата – 

може да се користи во мали фирми но и во фирми кои се со сложена 
хиеарархиска структура; 

 
� Апликацијата PREDPON e креирана со најновата технологија за развој; 
 
� Апликацијата PREDPON е флексибилно и стабилно решение, едноставно за 

обука и користење; 
 
� Апликацијата PREDPON се добива во пакет со инсталација и обука на 

непосредните корисници 
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Извештаи од апликацијата 

 
 

Детален извештај – пари / 
време 

 
� Дава преглед на сите ставки од 

описот на објектот со податок 
за цена и време на секоја од 

ставките; 
 
 
 

 
 

Анализа на дирекни трошоци 

 
� Дава детален преглед на 

дирекни трошоци за секоја 

ставка од описот на објектот; 
 

 
 

Пресметка за инвеститорот 

 

� Пресметка за инвеститорот 
со сите потребни детали 

 

 


